E AD TERTIUM dicendum, q̄ sicut Deus nō mutat in productione sue creaturæ: ita nō mutat in productione sui verbi, sed tñ creatura non attingit ad essentia & naturam diuinam, vnde essentia diuina nō communicatur creaturæ. Et propter hoc relatio Dei ad creaturam non fit propter aliquid quod sit in Deo: sed solum fī id, quod fit ex parte creature. Sed verbum præducitur vt coessentialis ipsi Deo: & ideo fī id quod in Deo est, refertur Deus ad suum verbum, non solum secundum id quod ex parte verbi est. Tunc enim est relatio realis ex parte vnius & nō ex parte alterius, quādo relatio consequitur per id qđ est ex uno, & non per id quod ex alio, sicut pater in scibili & scientia: huiusmodi enim relations causantur per actum scientis non per aliquid scibile.

AD QUARTVM dicendum, q̄ relatio habet esse debilissimum, quod est eius tantum: sic autem nō est in Deo. Non enim habet aliud esse, quām esse substan-
tia,

QVÆST. VIII. DE RELATIONIBVS, ART. II.

Art. sequēt. stantia, ut infra patebit, vnde ratio non sequitur.

AD QUINTVM dicēdū, p̄ rō illa procedit de relatione reali, q̄ habet aliud esse ab esse substantia cui inest: Sic autē non est in proposito, ut infra patebit.

Art. sequēt.

Art. 4. huius quæst.
D. 25.

Art. sequēt.

Art. 5. huius quæst.

Art. sequēt.

Art. 6. huius quæst.

Art. 7. huius quæst.

Art. 8. huius quæst.

Art. 9. huius quæst.

Art. 10. huius quæst.

Art. 11. huius quæst.

Art. 12. huius quæst.

Art. 13. huius quæst.

Art. 14. huius quæst.

Art. 15. huius quæst.

Art. 16. huius quæst.

Art. 17. huius quæst.

Art. 18. huius quæst.

Art. 19. huius quæst.

Art. 20. huius quæst.

Art. 21. huius quæst.

Art. 22. huius quæst.

Art. 23. huius quæst.

Art. 24. huius quæst.

Art. 25. huius quæst.

Art. 26. huius quæst.

Art. 27. huius quæst.

Art. 28. huius quæst.

Art. 29. huius quæst.

Art. 30. huius quæst.

Art. 31. huius quæst.

Art. 32. huius quæst.

Art. 33. huius quæst.

Art. 34. huius quæst.

Art. 35. huius quæst.

Art. 36. huius quæst.

Art. 37. huius quæst.

Art. 38. huius quæst.

Art. 39. huius quæst.

Art. 40. huius quæst.

Art. 41. huius quæst.

Art. 42. huius quæst.

Art. 43. huius quæst.

Art. 44. huius quæst.

Art. 45. huius quæst.

Art. 46. huius quæst.

Art. 47. huius quæst.

Art. 48. huius quæst.

Art. 49. huius quæst.

Art. 50. huius quæst.

Art. 51. huius quæst.

Art. 52. huius quæst.

Art. 53. huius quæst.

Art. 54. huius quæst.

Art. 55. huius quæst.

Art. 56. huius quæst.

Art. 57. huius quæst.

Art. 58. huius quæst.

Art. 59. huius quæst.